

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 16 de Agosto del 2012****No.Orden:2012282/2012****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para el mantenimiento de infraestructura mobiliario y equipo de este centro hospitalario	-	-
40	Cada Uno	tubo de abasto de nylon para sanitario	\$2.20	\$88.00
40	Cada Uno	tubo de abasto de nylon para lavamano	\$2.49	\$99.60
125	Rollo	Cinta teflon	\$0.40	\$50.00
30	Cada Uno	Toma corriente macho polarizado ind.	\$0.75	\$22.50
50	Cada Uno	Receptaculo de baquelita fijo	\$0.50	\$25.00
30	Cada Uno	Tapadera para caja octogonal	\$0.30	\$9.00
10	Cada Uno	Caja termica de 4 circuitos 2 polos 240 voltios	\$16.90	\$169.00
50	Cada Uno	Soporte para lampara fluorescente empotrar	\$0.50	\$25.00
40	Cada Uno	Dado termico de 20 amp. 1 polo	\$3.50	\$140.00
15	Cada Uno	Llave cuello de ganzo al piso para fregadero	\$21.49	\$322.35
300	Cada Uno	Ancla plastica de 5/16	\$0.03	\$9.00
10	Cada Uno	Tuberia de 1/2 de 315 psi de pvc	\$1.99	\$19.90
5	Cada Uno	Tubo silicone alta temperatura roja	\$1.90	\$9.50
30	Cada Uno	Silicone transparente tubo	\$5.00	\$150.00
20	Cada Uno	union universal Ho galvanizado 1/2	\$2.65	\$53.00
20	Cada Uno	union universal Ho galvanizado 3/4	\$3.50	\$70.00
20	Cada Uno	valvula glob pp 3/4	\$7.49	\$149.80
10	Cada Uno	Disco para corte metal 9 x 1/8 x 7/8	\$4.00	\$40.00
10	Cada Uno	Disco para corte metal 14 x 1/8 x 7/8	\$7.80	\$78.00
20	Cada Uno	Ducha para baño	\$6.49	\$129.80
50	Libra	Electrodo para hierro dulce 3/32	\$1.70	\$85.00
40	Cada Uno	Cerradura para gabeta	\$2.50	\$100.00
30	Cada Uno	chapa cilindrica con llave	\$9.70	\$291.00
50	Pliego	Lija para hierro No. 80	\$0.55	\$27.50
50	Pliego	Lija para hierro No. 100	\$0.50	\$25.00
50	Pliego	Lija para hierro No. 120	\$0.50	\$25.00
50	Cada Uno	Lija para hierro No. 150	\$0.50	\$25.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,237.95

SON: dos mil doscientos treinta y siete 95/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:gsolis

1/08/12

Registro de Compras, Ministerio de Hacienda El Salvador.

1/ Licencia

		GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
		PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Santa Ana 16 de Agosto del 2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINFA:0202 Atencion Hospitalaria-Compra de materiales para el mantenimiento de infraestructura mobiliario y equipo de este centro hospitalario	-	-
40	Cada Uno	Tubo de abasto de nylon para sanitario	\$2.20	\$88.00
40	Cada Uno	Tubo de abasto de nylon para lavamanos	\$2.49	\$99.60
125	Rollo	Cinta teflon	\$0.40	\$50.00
30	Cada Uno	Toma corriente macho polarizado ind.	\$0.75	\$22.50
50	Cada Uno	Receptaculo de baquellita fijo	\$0.50	\$25.00
30	Cada Uno	Tapadera para caja octogonal	\$0.30	\$9.00
10	Cada Uno	Caja termica de 4 circuitos 2 polos 240 voltios	\$16.90	\$169.00
50	Cada Uno	Soporte para lampara fluorescente empotrar	\$0.50	\$25.00
40	Cada Uno	Dado termico de 20 amp. 1 polo	\$3.50	\$140.00
15	Cada Uno	Llave cuello de ganzo al piso para fregadero	\$21.49	\$322.35
300	Cada Uno	Ancla plastica de 5/16	\$0.03	\$9.00
10	Cada Uno	Tuberia de 1/2 de 315 psi de pvc	\$1.99	\$19.90
5	Cada Uno	Tubo silicone alta temperatura roja	\$1.90	\$9.50
30	Cada Uno	Silicone transparente tubo	\$5.00	\$150.00
20	Cada Uno	union universal Ho galvanizado 1/2	\$2.65	\$53.00
20	Cada Uno	union universal Ho galvanizado 3/4	\$3.50	\$70.00
20	Cada Uno	valvula glob pp 3/4	\$7.49	\$149.80
10	Cada Uno	Disco para corte metal 9 x 1/8 x 7/8	\$4.00	\$40.00
10	Cada Uno	Disco para corte metal 14 x 1/8 x 7/8	\$7.80	\$78.00
20	Cada Uno	Ducha para baño	\$6.49	\$129.80
50	Libra	Electrodo para hierro dulce 3/32	\$1.70	\$85.00
40	Cada Uno	Cernadura para gabeta	\$2.50	\$100.00
30	Cada Uno	chapa cilindrica con llave	\$9.70	\$291.00
50	Pilego	Lija para hierro No. 80	\$0.55	\$27.50
50	Pilego	Lija para hierro No. 100	\$0.50	\$25.00
50	Pilego	Lija para hierro No. 120	\$0.50	\$25.00
50	Cada Uno	Lija para hierro No. 150	\$0.50	\$25.00
TOTAL.....			-	\$2,237.95

SON: dos mil doscientos treinta y siete 95/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.- FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

5/08/12

Registro de Compras, Ministerio de Hacienda El Salvador.

 Titular o Designado		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS </div>
 Suministrante		

Elaborado por: gsalis